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Serdecznie  pozdrawiamy  naszych  gości.  Niech  Pan  Bóg,  na  kończące  się  wakacje
błogosławi naszym gościom i parafianom.

 

Dziś, przypada 1 rocznica sakry biskupiej bpa Piotra Przyborka. W naszych modlitwach
pamiętajmy o Pasterzu naszej diecezji.

 

We wtorek, 22 sierpnia, w liturgii przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny
Królowej. Maryję możemy nazywać Królową, ponieważ jest Matką Jezusa Chrystusa, Króla
Wszechświata.  Modlimy  się,  abyśmy  za  Jej  wstawiennictwem  osiągnęli  chwałę
przygotowaną  dla  nas  w  Królestwie  niebieskim.

 

W środę, 23 sierpnia, obchodzony będzie Europejski Dzień Pamięci Ofiar Stalinizmu i
Nazizmu. W naszej modlitwie, za wstawiennictwem św. Teresy Benedykty od Krzyża Patronki
Europy pamiętajmy o wszystkich ofiarach prosząc, aby miłosierny Bóg obdarzył ich łaską życia
wiecznego, a nasz kontynent cieszył się darem pokoju.

 

Zapraszamy  na  adorację  Najświętszego  Sakramentu,  która  odbywa  się  w  naszym
kościele w każdy czwartek po wieczornej Mszy św. i trwa do godz. 21.00. Zachęcamy do
chwili wytchnienia w codziennych obowiązkach, wyciszenia i indywidualnej modlitwy.

 

W sobotę, 26 sierpnia w Uroczystość Matki Bożej Częstochowskiej. Podczas Mszy św. o
godz. 7.00 i 18.00 odnowimy Jasnogórskie Śluby Narodu Polskiego. Zapraszamy też na Apel
Jasnogórski o godz. 20.30, który odprawimy w intencji naszej Ojczyzny.

 

1 września po wakacyjnej przerwie próba parafialnej Fenomenalnej Scholii dziecięcej
o godz. 17.00.

 

Przy wyjściu z kościoła na regale do nabycia prasa katolicka i książki.

 



Trwa rekrutacja do Niepublicznego Przedszkola "Arka Noego", które znajduje się przy
naszym kościele parafialnym. Są jeszcze wolne miejsca we wszystkich grupach wiekowych.
Szczegóły znajdziemy na stronie internetowej parafii i przedszkola. 

 

Wyrażamy wdzięczność za wsparcie modlitewne i materialne. Na rzecz poszkodowanych
w powodzi  na Słowenii  zebraliśmy i  przekazaliśmy na konto Caritas  kwotę:  2530 zł.  Ks.
Maksymilian ze zgromadzenia księży Michalitów, którego gościliśmy przed tygodniem
w ramach peregrynacji  figury  św.  Michała  Archanioła,  przesłał  podziękowania  za
ofiary złożone na rzecz prowadzonego oratorium dla dzieci i młodzieży w kwocie: 8764
zł i 7 euro.  Środki zostaną wykorzystane na zakup nowych stołów i krzesał.  Raz jeszcze
wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać za szczodrość serca.

 

Solenizantom i  jubilatom najbliższego  tygodnia  życzymy  obfitości  łask  Bożych,  a
wszystkim  przeżywającym  czas  wakacji  i  urlopu  życzymy  udanego,  radosnego
wypoczynku  i  szczęśliwego  powrotu  do  domu.


